
Lunedì 18 Aprile 2011

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 8.555.558

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Can5

Can5

Can5

Rai1

STRISCIA LA NOTIZIA 20.43.21 21.16.21 6.676 23,9

AFFARI TUOI 20.45.19 21.14.45 5.819 20,8

L'EREDITA' (tqz) 19.46.25 19.54.58 5.160 26,9

QUI RADIO LONDRA 20.35.33 20.41.06 4.798 18,5

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.47.38 19.41.31 3.465 24,9

CENTO VETRINE 14.08.51 14.43.16 3.444 22,7

BEAUTIFUL 13.40.37 14.00.58 3.358 19,8

GRANDE FRATELLO 14.05.36 14.08.50 3.205 19,6

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.04.39 19.55.16 2.834 17,7

LA PROVA DEL CUOCO 11.59.52 13.25.06 2.537 20,6

Boing

La5

Rai 4

Rai Premium

Iris

Real Time

K2

Rai Yoyo

Mediaset Extra

Rai News

106 1,24

85 0,99

68 0,80

65 0,76

65 0,76

64 0,75

64 0,75

50 0,58

43 0,51

42 0,49

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+8 +20

+7 +21

+6 +19

+9 +19

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 28.670.326

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Sky Cinema 1

Rai 4

Iris

La5

Boing

Real Time

Mediaset Extra

K2

Rai Movie

Fox/HD

Rai1

Can5

Ita1

Rai2

La7

Rete4

Rai3

IL COMMISSARIO MONTALBANO 21.18.24 23.19.55 6.947 24,9

GRANDE FRATELLO 21.20.10 25.24.42 6.622 32,8

FERITE MORTALI 21.13.13 23.09.30 2.304 8,1

GHOST WHISPERER 21.02.15 23.21.40 2.155 7,7

LA PASSIONE DI CRISTO 21.29.01 23.23.23 1.796 6,5

TERRA DI CONFINE 21.16.17 24.03.44 1.431 5,7

LA GRANDE STORIA 21.07.11 23.06.18 1.052 3,7

265 0,92

234 0,82

163 0,57

160 0,56

149 0,52

143 0,50

126 0,44

124 0,43

102 0,36

87 0,30



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Lunedì 18 Aprile 2011

Rai1

Can5

Rai2

Rai3

TG1 19.56.26 20.33.30 5.500 24,0

TG5 19.56.06 20.34.58 4.389 19,1

TG2 20.30.05 20.59.23 2.644 10,0

TGR 19.34.21 19.53.49 2.641 14,5

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Rai3

La7

Rai3

Ita1

Rete4

TGR 19.34.21 19.53.49 2.641 14,5

TG LA 7 19.59.31 20.35.36 2.501 10,8

TG3 19.00.13 19.30.38 1.976 14,2

STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.43 18.57.25 875 8,2

TG4 (notiziario) 18.54.09 19.39.49 763 5,4


